ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2006 г. N 445

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Мордовия от 15 июня 1995 г. N 160 "Об

утверждении размеров оплаты услуг, оказываемых инспекциями гостехнадзора Республики

Мордовия" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от

2 апреля 1996 г. N 163);

постановление Правительства Республики Мордовия от 16 сентября 1996 г. N 450 "О едином

перечне платных услуг, оказываемых в лесном хозяйстве";

постановление Правительства Республики Мордовия от 11 октября 1996 г. N 495 "Об

охранной зоне Мордовского государственного природного заповедника имени П.Г.Смидовича";

постановление Правительства Республики Мордовия от 22 января 1997 г. N 22 "О порядке

привлечения средств физических и юридических лиц Республики Мордовия и последующих

расчетов с ними Мордовским республиканским внебюджетным фондом поддержки сельского

жилищного строительства, газификации и технического перевооружения села".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия

В.ВОЛКОВ